100143 Roma

Via di Vigna Murata 605

Tel: (0039) 06518601

Fax: (0039) 0651860580
URL: www.ingv.it

email: aco.roma@pec.ingv.it

Istituto Nazionale di Geofisica ALBI Ufficiali INGV
e Vulcanologia
orot A(l)lo cl;‘!oma .U Pc Sezioni e sedi distaccate
rotocollo Generale - ;
N, 0000536 Perso.n.ale dlpenfiente
Roma, 29/07/2010 Uffici interessati

VS lss

Oggetto: Pubblicita atti

A norma di quanto previsto dagli artt. 5 e 8 del Regolamento di Organizzazione e
Funzionamento dell’INGV, si trasmette la copia della Delibera allegata, con preghiera di affiggerla
all’Albo ufficiale della Sezione/sede distaccata per almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato
nel provvedimento) e di notificarla ai dipendenti interessati della propria sezione.

Delibera n. 4.3.5.10 — Allegato B al Verbale n. 5.2010
Nomina Organismo Indipendente di Valutazione

—



4 ;ﬂﬁﬂl Istituto Nazionale di Geofisica e Vulicanologia

J

)

L

o

Delibera n. 4.3.5.10
Allegato B al Verbale n. 5.2010
Oggetto: nomina Organismo Indipendente di Valutazione.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

- Visto il verbale della propria seduta del 21/6/2010, durante la quale si e
provveduto a designare I'Ing. Mauro MASSULLI quale componente unico
dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) di cui agli artt. 13, comma 6,
lett. g) e 14, commi 3 e 7, del Decreto legislativo 27/10/2009, n. 150, nonché della
Delibera della Commissione per la Valutazione, la Trasparenza e I'Integrita delle
Amministrazioni Pubbliche (CiVIT) n. 4 del 16/2/'10;

- vista la nota INGV n. 8005 del 22/6/2010, con la quale tale designazione & stata
trasmessa alla CiVIT;

- vistala Delibera GiVIT n. 92 del 2/7/2010, con la quale la predetta designazione &
stata approvata;

- su proposta del Presidente,

DELIBERA

Art. 1T - I’Ing. Mauro MASSULLI & nominato componente unico dell’Organismo
Indipendente di Valutazione (OIV) di cui agli artt. 13, comma 6, lett. g) e 14, commi 3
e 7, del Decreto legislativo n. 150/2009, nonché della Delibera della Commissione per
la Valutazione, la Trasparenza e I'Integrita delle Amministrazioni Pubbliche (GiVIT)
n. 4 del 16/2/’10, per il periodo 1/8/2010 - 31/7/2013.

Art. 2 - L’OIV svolge le funzioni indicate all’art. 14, commi 2 e 4, del Decreto
legislativo 27/10/2009, n. 150, secondo le modalita indicate dalla CiVIT.

Art. 3 - Al componente unico dell’OIV spetta un’indennita di misura pari a quella
precedentemente prevista per il Coordinatore del Collegio di Valutazione Scientifica
e di Controllo Strategico.

Art.. 4 - A decorrere dal 1/8/2010 il Collegio di Valutazione Scientifica e di Controllo
Strategico & soppresso.

Roma, 20/7/'10

IL PRESIDENTE
iINEnzo BOSCHI)




